talon, Nº2 Röyskölän kylassä ja Ilmajoen emäseurakunnassa, 
Samuel Tuomaan poika Fossille ja hänen vaimolleen Helviiki 
Serafia Salmonin tyttärelle välillämme suostutusta kuuden tu-
hannen (6,000) markan suuruisesta kauppasummasta, josta 
maksetaan nyt kohta tuhat kaksisataa (1,200) markkaa ja loppu 
neljä tuhatta kahdeksansataa (4,800) markkaa ensi toukokuun 
5 päivänä, ynnä 6 % koron kanssa.

Ostaja saa nyt kohta talon omaan haltuunsa siinä tilassa, kun 
se nyt on kaikkine tiluksineen ja etuisuuksineen, mutta minä 
maksan nyt kohta maksettavaksi lankeavan kruunun – ja vielä 
ensi kesänä kunnan veron, jonka jälkeen ostajan tulee itse vas-

[...]

minkä 
ohessa hakija on anonut palkkiota hakemuskustannuksistansa; 

ollen sanottu velka ja takauskirja, todistettuna jäljennöksenä 
hakemukseen liitettynä, näin kuuluva:

”Jäljennös Herra A. Carlströmille maksaa allekirjoittanut vaa-
dittaessa summan kuusisataa kahdeksankymmentä yhdeksän 
(689) Suomen markkaa ynnä korkoa kuusi sadalta vuodessa 
arvo saatu ja vakuutetaan Ilmajoella 15.päi. Huhtik. 1893. Mai-
nittu velka, on syntynyt  tukki kaupan kautta.  Sanoo 689. Suom.
mark. 6 %. 	 Antti Antila kirj. sama.

Yllä olevaa velkaa ynnä korkoa takaavat allekirjoittaneet yksi

[...]

hakattu ja on kumminki kolmia vanhaa virstaa pitkä ja 200 syltä 
leviä (114 ha), silläkin tulis juttuun Kuhnalan asukas, niin olis  
Jussilan mettät arvoltaan kaikein vähintään  5.000 mk.

YHTEENSÄ SIIS 34.000 MK  (152.000 EUROA)
Jo ennen erellisillä hinnoilla myimällä esitetyt osat, jotka nos-

taas noin 15.000 mk kuin nuo viisitoistatuhatta Surennevalta 
saarut antaisin sille, joka lähtee Laihialle ja sais sieltä kaikki 
yksin tulis mukaan 20.000, se saamaan 35.000  sillä Kauppilan 

tavara on arvio, sellaisen irtaimen kun olet sinä Juho saanut 
lähistelys, liki 40.000 siinä on puoli liikaa saaruksi, sillä helposti

[...]

Röyskölän kylässä välillämme sovitusta yhdeksänkymmenen-
tuhannen ( 90:000.-) suomen markan  kauppahinnasta sekä 
muuten seuraavilla ehdoilla:

1) Kauppahinta maksetaan siten, että ostajat ottavat suorit-
taakseen myyjäin velkoja:

Varatuomari Reino Kärävälle viisikymmentäviisituhattasata-
seitsemän (55.107) markkaa ja 50 penniä.

Toiminimelle Manner ja Virtanen O.Y. neljätuhattakolmesa-
taa kuusikymmentäkuusi (4.366.-) markkaa, Osakeyhtiö Jyvälle 
kuusituhattakolmesataa viisikymmentäyksi (6.351) markkaa.

Ilmajoen Säästöpankille kolmetoistatuhattaseitsemänsataa 
kolmetoista (13.713) markkaa 50  penniä.

Sekä varatuomari B. Honkasalolle yksitoistatuhatta kaksisa-
taa kolmekymmentä (11.230) markkaa 45 penniä, yhteensä yh-
deksänkymmentätuhatta seitsemänsataakuusikymmentäkah-
deksan (90.768) markkaa ja 45 penniä.

Eron kauppahinnan ja summan välillä myyjät ovat käteisellä